
Vorstand 

„Finanzen“

Marcus Deuchler

2025-2027

Vorstand 

„Geschäftsführung“

Angela Pfetzer

2024-2026

Kassenwesen/

Besitzverwaltung
Frauen Senioren Junioren

Presse/

Geschäftsführung

Abteilungen

VfB Unzhurst 1931 e.V.

Vorstandschaft 2025-2026

Ski- und Wanderzunft

Dieter Kohler

Radsportabteilung

Georg Friedmann

Frauengymnastik

Margrit Neuburger

Simone Schell

Karte-Do

Cenap Gökalp

Pressewart

Marcel Burkart

2025-2027

Schriftführer

Sandra Rettig

2025-2027

Beisitzer

Thomas Sauter

2025-2027

Beisitzer

Patrick Friedmann

2025-2027

Jugendleiter

Johannes Strack

stellvertr. Jugendleiter

Marcus Winter

Jugendgeschäftsführer

Rolf Meier

Spielausschußvorsitz

Manfred Rettig

2025-2026

Mitgl. Spielausschuß

Jonas Widmann

2025-2026

Mitgl. Spielausschuß

Christian Nussbrücker

2024-2026

Spielausschuß AH

Micha Schell

2025-2026

Vertreterin Frauen

Monique Urbschat

2024-2026

Vertreterin Frauen

Svenja Zink

2025-2026

Platzkassier/-ordnung

Rainer Heiland

2024-2026 

Platz- und Ballwart

Ronny Khalil

2025-2027

Beisitzer

Nikolai Striebel

2025-2027

Beisitzer

Frank Metzinger

2024-2026

Vorstand 

„Herren“

Georg Hornung

2025-2026

Vorstand 

„Frauen“

Alina Deuchler

2024-2026

Vorstand 

„Jugend“

Johannes Strack

2025-2027

Beisitzer

Heiko Doninger

2025-2027

Beisitzer

Johannes Kist

2025-2027



E-Mailverteiler VFB Unzhurst
Weiterleitung an…

vorstand@vfb-unzhurst.de Alina Deuchler, Angela Pfetzer, Georg Hornung, Marcus Deuchler, Johannes Strack

sitzung@vfb-unzhurst.de alle gewählten Vorstandsmitglieder

jugendabteilung@vfb-unzhurst.de alle Jugendtrainer und Jugendvorstandsmitglieder

jugendleiter@vfb-unzhurst.de Johannes Strack

herren@vfb-unzhurst.de Manfred Rettig, Jonas Widmann

frauen@vfb-unzhurst.de Monique Urbschat, Svenja Zink, Alina Deuchler

postfach@vfb-unzhurst.de vorstand@vfb-unzhurst.de / herren@vfb... / frauen@vfb... / jugendleiter@vfb-unzhurst.de

 (automatische Weiterleitung einer Kopie aller Mails aus dem DFB-Postfach zur schnellen Info)

presse@vfb-unzhurst.de Nikolai Striebel, Marcel Burkart

mitglieder@vfb-unzhurst.de Marcus Deuchler

ah@vfb-unzhurst.de Micha Schell

swz@vfb-unzhurst.de Dieter Kohler

rsa@vfb-unzhurst.de Georg Friedmann

karate@vfb-unzhurst.de Cenap Gökalp

frauengymnastik1@vfb-unzhurst.de Margrit Neuburger

frauengymnastik2@vfb-unzhurst.de Simone Schell

kinderturnen@vfb-unzhurst.de Monique Korff

marketing@vfb-unzhurst.de Armin Hensel

foerderverein@vfb-unzhurst.de Willi Gander

abteilungen@vfb-unzhurst.de Alle Abteilungsleiter und Vorstand | -siehe nächste Seite-
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Abteilungen des VFB Unzhurst
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